
    شخصیتهای درجه یک جهان در کنفرانس وحدت امسال شرکت کردند/ سیودومین اجلاس
از لحاظ مدیریت و تعداد مهمانان سرآمد بود

  

به گزارش خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب، آیتاالله محسن اراکی دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب

اسلامی ظهر امروز در نشست صمیمی خود با کارکنان مجمع تقریب مذاهب که به مناسبت برگزاری سی و دومین

کنفرانس وحدت برگزار شد، اظهار داشت: خدا را شاکر هستیم که ما را لایق دانست و نعمت برگزاری موفق

کنفرانس وحدت را به ما عنایت کرد.

آیتاالله اراکی با بیان اینکه همه افراد و شخصیتها در داخل و خارج کشور بر حسن برگزاری کنفرانس و

عظمت و تاثیر آن اتفاق نظر داشتند، افزود: کنفرانس امسال تفاوتهای بسیاری از نظر حُسن مدیریت و

تعداد میهمانان با کنفرانس وحدت سالهای گذشته داشت.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی تاکید کرد: در شرایط متعارف برگزاری چنین کنفرانسی با این

کیفیت امکان پذیر نبود، اما مجمع تقریب امسال نمونهای از یک کار عظیم را به نمایش گذاشت.

وی ادامه داد: از ابتدا اصل برگزاری این کنفرانس مورد تشکیک بود و با تشویقی که برای برگزاری آن



از دفتر مقام معظم رهبری دریافت کردیم، در برگزاری موفق آن بیشتر تشویق شدیم.

آیتاالله اراکی کنفرانس امسال را نماد وحدت داخلی و خارجی برشمرد و گفت: کنفرانس وحدت نماد اقتدار

جمهوری اسلامی ایران، نماد اقتدار مردم و نظام و نماد بی اثری توطئه های دشمنان بود.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با بیان اینکه در کنفرانس وحدت امسال همه جنبه های فرهنگی

سیاسی، اجتماعی و... کشور را در کنار هم جمع و بررسی کردیم، اظهار داشت: همه معاونتهای مجمع

تقریب در برگزاری موفق این کنفرانس همکاری کردند که از آنها نهایت قدردانی را داریم.

وی با تاکید بر اینکه از شرق تا غرب جهان شخصیتهای درجه یک جهان در کنفرانس وحدت امسال شرکت

کردند و هیچ تنشی در بین آنها نبود، تصریح کرد: شخصیتهای متنوع دینی، سیاسی، فرهنگی و هنری با

مذاهب مختلف در کنفرانس امسال مشارکت داشتند و از این رو با برگزاری 15 کمیسیون فرصتی فراهم شد

تا همه بتوانند فرصت صحبت داشته باشند.

آیت االله اراکی در ادامه، افزود: سیصد، چهارصد نفری درگیر برگزاری کار سی و دومین کنفرانس وحدت

بودند و قریب سه هزار نفر طی ایام برگزاری این کنفرانس به محل آن رفت و آمد کردند که همه اینها

با برنامه ریزی در یک زمان بسیار محدود مدیریت شده اند.

وی ادامه داد:تحلیل گران خارجی از کنفرانس وحدت، تحلیل ارائه کردند و تحلیلشان نشان داد که

تهدیدهای دشمنان بر نظام جمهوری اسلامی بی اثر بوده است و نظام همچنان در مسیر مقاومت و سیاست های

ارزشمند خود راهش را ادامه می دهد.

آیت االله اراکی با بیان اینکه این کنفرانس فراتر از یک کنفرانس عادی بود، اظهار داشت: همکاری

نهادهای مختلف در برگزاری کنفرانس وحدت عالی بود و ما قدردان همه هستیم، یکی از امتیازهای این

کنفرانس این بود که یک انسجام درونی از نظام را در آن به نمایش گذاشتیم.

وی اظهار داشت: در کنفرانس امسال از همه نظر، از جمله از نظر توان مالی، فکری و ...مورد عنایت

خدا قرار گرفتیم و با اعتماد و توکل بر خدا نمایش انسجام خوبی را به جهان ارائه کردیم.

آیت االله اراکی در ادامه تصریح کرد: در کنفرانس وحدت امسال، کار رسانه ای بسیار متفاوتی انجام شد



که جای تقدیر و تشکر دارد.

وی در ادامه افزود: یکی از کارهای بزرگ کنفرانس وحدت امسال، حضور فلسطینی ها و یمنی ها بود؛ اصل

حضور اینها نشانه این است که آنها برگزاری کنفرانس وحدت را کارآمد می دانند؛ ما حدود هفت یا هشت

نفر میهمان از غزه داشتیم که مشقت زیادی برای رسیدن به ایران و شرکت در کنفرانس وحدت متحمل شده

بودند؛ آنها همزمان با کنفرانس وحدت از سوی سه کشور دیگر هم برای شرکت در برنامه های متنوعی دعوت

شده بودند که آنها ایران را ترجیح دادند.

دبیر کل مجمع تقریب افزود:کنفرانس وحدت، واقعا محوریت جمهوری اسلامی را برای جهان به نمایش گذاشت؛

همه آمدند و با ایران اعلام همبستگی کردند.

وی در بخشی از سخنان خود اظهار داشت:کنفرانس وحدت کاملا عملیاتی است و اینطور نیست که کمیسیونها و

نشستها و اتحادیه های آن فقط صرف صحبت کردن و سخنرانی باشد، بلکه طرح هایی در آن ارائه می شود؛

بسیاری از برنامه های اجرایی مجمع تقریب تصمیماتی است که در سالهای قبل، در کنفرانسهای وحدت

ارائه شده است.

دبیر کل مجمع تقریب با قدردانی از حمایتهای رهبر معظم انقلاب، رئیس جمهور، رئیس مجلس، صدا و سیما،

نیروی انتظامی، وزارت خارجه، جامعه المصطفی، سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، حوزه علمیه و دیگر

نهادها در برگزاری کنفرانس وحدت، اظهار داشت:امیدوارم با بررسی نقاط ضعف کنفرانس وحدت امسال،

بتوانیم کنفرانس وحدت سال آینده را بهتر برگزار کنیم.
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